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Abstrakti i raportit pérfundimtar i revizionit

Ndérmarrja Publike ,Strezhevo* Manastir Revizioni i raporteve financiare bashké me

Subjektet kyce té pérfshira me raportin e revizionit: Lénda e revizionit:
revizionin e pajtueshmérisé

Qéllimi i revizionit: Nése raporti financiar éshté i liruar nga paraqitjet e gabuara materialisht dhe nése
aktivitetet, transaksionet financiare dhe informacionet né to jané né pajtim me rregullativén ligjore.

Gjendjet kyge té konstatuara: / Q \

- nuk éshté vendosur sistem i ploté pér kontrollin e Mendimi i dhéné *:
ményrés se si pérdoruesit harxhojné ujin pér ujitjen e
sipérfageve bujqgésore; Mendim  me  rezervé  pér
- pér njé pjesé té objekteve qé jané pjesé pérbérése e rrjetit vértetésiné dhe objektivitetin e
té sistemit té ujitjes, pronésia e pronés nuk éshté e raporteve financiare dhe pér
rregulluar; pajtueshmériné me rregullativén
- nuk éshté béré regjistrim i plotg; ligjore, udhézimet dhe politikat e
- mungojné té dhénat pér masat e ndérmarra pér vendosura.
arkétimin e kérkesave kontestuese dhe té dyshimta; /
- parregullsi gjaté llogaritjes sé pagave té punonjésve dhe
- dokumentacion i papérdorur i projektit pér sanimin e
ndryshimeve erozive né truallin rreth kanalit kryesor té G)bésité kyce té sistemit: \
furnizimit.

Nevojiten ndryshime ligjore dhe
nénligjore pér té rregulluar:

- shumén e kompensimit pér
/Rekomandimet kyge: \ ujitje, bazén pér llogaritjen e

- té ndérmerren masa pér vendosjen e kontrollit té ploté kor.r.lpe?snfl.e've ber perd(?rlr.nln
mbi arkétimin e té hyrave: e ujit pér ujitje dhe prodhimin e

- té vazhdohet me aktivitetet pér sigurimin e fleté energjisé elektrike dhe
pronésisé; - procedura pér ankande publike
- t'i kushtohét mé shumé réndési ményrés se si béhet pozitiYe g]’até. shitjes  s&
regjistrimi dhe monitorimi i kérkesave, maturimi i tyre energjisé elektrike.
pér arkétim dhe vjetérsimi si dhe marrja né kohé e masave
para gjykatave kompetente; dhe

k té rregullohet pageséa e pagave pér punonjésit. / \ /

Vérejtjet e marra té Draft-Raportit:

Nuk jané marré vérejtje té Draft-Raporti i RASH numér 17-180/9 prej 14.09.2021.
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